
 

1 

 

 

      

 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

NAMIŠIŲ SENIŪNIJA  
 

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Vytauto Didžiojo a. 1, 39143  Pasvalys. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188753657.   

Seniūnijos duomenys: savivaldybės biudžetinės įstaigos filialas, Namišių k. 39401 Pasvalio r. 

tel. (8 451) 47373, el.p. namisiusen@pasvalys.lt, filialo kodas  188724958 
 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS NAMIŠIŲ SENIŪNIJOS 

2022 M. VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. BENDROJI DALIS 

 

Namišių seniūnija yra Pasvalio rajono savivaldybės administracijos struktūrinis teritorinis  

padalinys, veikiantis Savivaldybės teritorijos dalyje. Seniūnijos veikla vykdoma vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos, Viešojo administravimo, Valstybės tarnybos ir kitais 

įstatymais, Vyriausybės nutarimais, Pasvalio rajono savivaldybės tarybos sprendimais, Savivaldybės 

administracijos direktoriaus patvirtintais seniūnijų veiklos nuostatais bei Administracijos direktoriaus 

įsakymais. 

Seniūnijoje 2022 m. patvirtinta 10,00 etatų ir visi užimti. Iš jų 2 valstybės tarnautojai, likusieji 

dirbantys pagal darbo sutartis. 

Seniūnijos teritorija užima 6 455 ha plotą, ribojasi su Saločių, Vaškų seniūnijomis ir Latvijos 

Respublika. Seniūnijos centras – Namišių kaimas, nuo rajono centro – Pasvalio miesto nutolęs 20 

kilometrų. Seniūnijos teritorijoje išsidėstę Deveitonių, Kiemėnų, Kužmiškio, Manikūnų, Momelėnų, 

Mitrišiūnų, Molynės, Namišių, Purvių, Velžių, Velželių kaimai. Didesnės gyvenvietės – Kiemėnai, 

Namišiai ir Manikūnai.  

Seniūnijos prižiūrimų vietinių kelių ilgis - 53 km. Nuolatos šienaujami parkai, pakelės bei 

žaliosios zonos. Per 2022 m. buvo įsigyta nemažai dekoratyvinių augalų, medelių, kurie buvo 

pasodinti žaliosiose zonose. Seniūnijoje yra 10 kapinių: 5 iš jų veikiančios ir 5 riboto veikimo. 

Kapinės nuolat prižiūrimo: sezono metu pjaunama ir išvežama žolė, žiemą nukasamas sniegas.  

 Džiugu, jog gyventojų skaičiaus kitimas nebuvo ženklus, tačiau, kaip bebūtų, gyventojų 

mažėja. Turimais duomenimis, 2022 m. Seniūnijoje gyveno apie 799 gyventojus. Mirė 14 Seniūnijos 

gyventojų, išduota 10 leidimų laidoti.  Gimstamumas 2022 m., nebuvo didelis. Gimė tik 2 vaikai, abu 

berniukai. Seniūnijoje šiuo metu gyvena 139 pensinio amžiaus žmonės.  

 



 

2 

Seniūnijos gyventojai pagal amžių grupes. 

 

Iki 7 m.
7%

7-16 m.
10%

16-18 m.
2%

18-25 m.
9%

25-45 m.
22%

45-65 m.
30%

65-85 m.
17%

Nuo 85 m.
3%

Iki 7 m. 7-16 m. 16-18 m. 18-25 m.

25-45 m. 45-65 m. 65-85 m. Nuo 85 m.



 

3 

2. SENIŪNIJOJE VEIKIA 

 

 

3. SENIŪNIJOS  ADMINISTRACINĖ VEIKLA 2022 METAIS 

 

Siekiant didinti Namišių seniūnijos veiklos efektyvumą Seniūnija įgyvendina Savivaldybės 

tarybos, Savivaldybės mero, Savivaldybės administracijos sprendimus, įstatymus bei Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimus. Nuosekliai planuojamas proceso ir žmogiškųjų išteklių 

tobulinimas bei informacinių sistemų diegimas. Būtent dėl šių priežasčių Seniūnija gali suderinti 

bendruomenių, Seniūnijos, Savivaldybės bei valstybės interesus. Užtikrinti didėjantį Seniūnijos 

darbuotojų profesionalumą ir rezultatyvumą, kuris skatina  kokybišką paslaugų teikimą bei funkcijų 

vykdymą. 

 

  

Saločių Antano Poškos pagrindinės mokyklos Namišių 
skyrius

Pasvalio Mariaus Katiliškio viešosios bibliotekos 
Namišių skyrius

Pasvalio Mariaus Katiliškio viešosios bibliotekos 
Kiemėnų skyrius

Namišių vaikų dienos centras

Kiemėnų vaikų dienos centras

Namišių bendrosios praktikos gydytojo kabinetas

Kiemėnų medicinos punktas

Pasvalio kultūros centro Saločių skyriaus Namišių 
kultūros namai

ŽŪB ,,Ąžuolas“

UAB „Mediena tau“

UAB „Indritus“



 

4 

  

Veiksmo pavadinimas 

  

Faktinė reikšmė 

  

Veiksmo pavadinimas 

  

Faktinė reikšmė 

Atliktų veiksmų, 

susijusių su asmens 

gyvenamosios vietos 

deklaravimu, skaičius 

162 

Įsakymų veiklos klausimais 

skaičius 
29 

Išduotų pažymų skaičius 12 Įsakymų atostogų ir 

komandiruočių klausimais 

skaičius 

24 

Išduotų laidoti leidimų 

skaičius 

10 

  

Parengtų Administracijos 

direktoriaus įsakymų 

projektų skaičius 

0 

Išduotų prekiauti ar 

teikti paslaugas viešose 

vietose leidimų skaičius 

1 Parengtų Tarybos 

sprendimų projektų skaičius 

0 

Išduotų atlikti 

kasinėjimo darbus 

leidimų skaičius 

2 Atliktų notarinių veiksmų 

skaičius 

26 

Išduotų organizuoti 

renginius leidimų 

skaičius 

0 Užpildytų viešųjų pirkimų 

paraiškų skaičius 

223 

Asmenų, atlikusių 

visuomenei naudingus 

darbus, skaičius 

13 Sušauktų gyventojų sueigų 

skaičius 

4 

Į seniūniją 

besikreipiančių 

gyventojų skaičius 

759 Prižiūrimų veikiančių  

kapinių skaičius 

5 

Įsakymų personalo 

klausimais skaičius 

15 Prižiūrimų neveikiančių 

kapinių skaičius 

5 

Gautos lėšos už suteiktas 

paslaugas, Eur  

1043,94 

 

Administruojamų pastatų 

skaičius 

7 

Seniūnijos gyvenviečių 

gatvių ir šaligatvių 

plotas, m2 

260568 

 

Įdarbintų asmenų skaičius 

nenuolatinio pobūdžio 

darbams 

2 

Seniūnijos prižiūrimo 

bendro naudojimo 

teritorijų plotas, m2 

2500 

 

Ūkininkų ir fizinių asmenų, 

užsiimančių žemės ūkio 

veikla, skaičius 

162 

Prižiūrimų vietinių kelių 

ilgis, km. 

53 Priimtų paraiškų skaičius 

tiesioginėms išmokoms 

gauti už žemės ūkio 

naudmenų ir pasėlių plotus 

100 

Gyvenviečių, kuriose 

vykdomas apšvietimas, 

skaičius 

5 Registruotų ir atnaujintų 

žemės ūkio ir kaimo valdų 

135 



 

5 

skaičius Žemės ūkio ir 

kaimo verslo registre 

Gyvenviečių, kuriose 

vykdomi apšvietimo 

linijų pratęsimo, 

atnaujinimo, 

rekonstrukcijos darbai, 

skaičius 

3 Seniūnijos prižiūrimų 

švietimo įstaigų skaičius 

3 

Priimtų prašymų 

intervenciniam 

maitinimui, išmokai 

vaikui, šildymo 

kompensacijai, 

socialinei pašalpai gauti, 

socialinei paramai 

mokiniams skaičius 

360 Seniūnijos prižiūrimų 

Kultūros centro skyrių 

skaičius 

1 

Surašytų buities tyrimo 

aktų skaičius  

31 Seniūnijos prižiūrimų 

Bibliotekos skyrių skaičius 

2 

Pašalpas ir 

kompensacijas 

gaunančių asmenų 

skaičius 

412   

 

4. SENIŪNIJOS SOCIALINĖ SRITIS 

 

Didelis dėmesys skiriamas labiausiai skurstantiems Seniūnijos gyventojams. Siekiant jiems 

padėti skatinamas užimtumo didinimas, bedarbių motyvacija įsidarbinti. Įgyvendinant socialinės 

paramos programas, prevencines priemones, teikiama informacija bedarbiams apie naujas galimybes 

įsidarbinti.  

5. SENIŪNIJOS UGDYMO APLINKA  

 

Seniūnija tikslingai prisideda prie ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos gerinimo. 

Ugdymo kokybė turi priežastinį ryšį su sąlygomis, kuriose mokosi ir lavinasi mokiniai. 2022 m. 

suremontuota dalis Saločių Antano Poškaus pagrindinės mokyklos Namišių skyriaus patalpų. Taip 

pat pakeista nauja valymo įrenginių sistema. Akcentuotina ir nauja tvora, kuri supa mokyklos aplinką 

bei žaidimų aikštelę. Po pamokų vaikai skuba į vaikų dienos centrus, kuriuose atlieka namų darbus 

bei užsiima pačia įvairiausia veikla. Būtent tai, kas išvardyta aukščiau, lemia vaikų ugdymui 

palankios aplinkos kūrimą Seniūnijos teritorijoje.  

 

 



 

6 

 

6. SENIŪNIJOS KULTŪROS APLINKA  

 

Namišių seniūnijoje aktyviai skatinamos kultūrinės tradicijos. Bendruomenės organizuoja 

kultūrines veiklas, į kurias noriai įsitraukia seniūnaičiai, vietos gyventojai bei Seniūnija. Be kita ko, 

palaikomos gyventojų iniciatyvos, skatinami bendruomenių organizuojami kultūriniai, socialiniai, 

sportiniai ir kitokie projektai bei renginiai.  

2022 m. tvarkyti Namišių k. ir Kiemėnų k. parkai, kuriuose vyksta nemažai renginių. 

Seniūnija pagerino apšvietimo infrastruktūrą Namišių k. parke, o Kiemėnų k. parke atnaujinta estrada. 

Žmonių patogumui abiejuose parkuose pastatyta suoliukų.  

 

7. SENIŪNIJOS INFRASTRUKTŪRA  

 

Seniūnija daug dėmesio skiria viešųjų erdvių patrauklumo didinimui. Koncentruojamasi į  

švaros ir tvarkos palaikymą. Prižiūrimi keliai ir nuolatos tvarkomi kelkraščiai, iškertant krūmus. 

Atliktas dalinis kelių žvyravimas: Manikūnai-Payslykis, Namišiai-Velžiai-Manikūnai bei Kiemėnai-

Latvijos pasienis. Kelyje Velžiai – Žižmiai tvarkyta kelio sankasa. Tai sudaro galimybes Seniūnijai 

vystytis ir gerinti gyvenamąją aplinką. 

Kaip ir kiekvienais metais, taip ir 2022 m. akcentuotinas Seniūnijos gatvių ir viešųjų erdvių 

apšvietimas. Atskirose gatvių atkarpose, viešosiose erdvėse natrio lempų šviestuvai keičiami į LED 

šviestuvus. Apšvietimas sutvarkytas Velžių k., Deveitonių k. bei dalyje Kiemėnų g. Be kita ko, per 

2022 m. Seniūnijoje įrengtos dvi papildomas vaizdo stebėjimo kameras. Norint padidinti eismo 

saugumą, 2022 m. įrengti 6 kelių eismo ženklai. Seniūnija šiuos darbus atlieka savo jėgomis, taip 

sumažindama eksploatacines išlaidas. Vienareikšmiškai manome, kad apšvietimo gerinimas ne tik 

suteikia estetinį vaizdą, tačiau užtikrina saugumą bei užkerta kelią galimiems nusikaltimams.  

 

8. SENIŪNIJOS BENDRUOMENĖS IR SENIŪNAITIJOS 

 

Seniūnijoje yra įsikūrusios 3 bendruomenės ir 3 seniūnaitijos (Namišių, Manikūnų, 

Kiemėnų). Bendruomenės pasižymi veiklumu ir iniciatyvumu. Seniūnaičiai aktyviai dalyvauja 

įvairiose bendruomenių veiklose, glaudžiai bendradarbiauja su Seniūnija ir vietos gyventojais. Nei 

viena šventė ar renginys neapsieina be Pasvalio kultūros centro Saločių skyriaus Namišių kultūros 

namų darbuotojų. Jie pasižymi darbštumu ir originaliomis idėjomis, ko pasėkoje, suvienijus jėgas, 

atsiranda puikūs, nemažai dėmesio sulaukiantys renginiai. Prie gražių švenčių ir renginių 



 

7 

organizavimo savo lėšomis prisideda ir Seniūnija bei vietos gyventojai. Seniūnija geriausiai žino 

vietos bendruomenių problemas ir padeda jas išspręsti. Seniūnijų rengiamose žaidynėse aktyviai 

dalyvauja ir Namišių komanda, kuri neretai užima prizines vietas. 2022 m. konkurse „Saugiausia 

seniūnija“ Namišių seniūnija užėmė trečiąją vietą. Kaip bebūtų 2022 m. buvo nuveikta nemažai 

darbų. Kartu su vietos bendruomenėmis iniciavome Seniūnijos herbo sukūrimą. Džiugu, kad 2022 m. 

gruodžio mėnesį Lietuvos Respublikos Prezidentas savo dekretu patvirtino Namišių seniūnijos herbą. 

Didinant saugumą, Seniūnija kartu su Kiemėnų krašto bendruomene bei bendruomenės policijos 

pareigūne inicijavo saugios kaimynystės atsiradimą Kiemėnų kaime. Dabar Namišių k., Manikūnų 

k., ir Kiemėnų k. yra po vieną saugią kaimynystę. Praėjusiais metais vyko 4 išplėstinės seniūnaičių 

sueigos, kurių metu seniūnaičiai kartu su bendruomenių pirmininkais pristatė savo idėjas, į kurias 

buvo atsižvelgta vykdant darbus Seniūnijoje. 

 

9. NAMIŠIŲ SENIŪNIJOS BENDRUOMENIŲ VEIKLOS 

 

1. NAMIŠIŲ KRAŠTO BENRUOMENĖ. 

Sausio 13 - tosios minėjimui bendruomenė degino laužą, o susirinkusius vaišino arbata ir 

sausainiais. 

Vasario 16 - osios minėjimas vyko nešant trispalvę Lietuvos vėliavą nuo Namišių seniūnijos 

administracinio pastato link bendruomenės kalnelio. 

Kovo 11 d. minėjimas, dalyvaujant Kiemėnų ansambliui ,, Serbenta “, vyksta Augusto 

Šamelio organizuotas protų mūšis.  

Kovo 26 d. Namišių kolektyvas „Gaspadoriai“ vyko koncertuoti į Panevėžio r., Velžio 

kultūros namus. 

Balandžio 2 d. Namišių kolektyvas „Gaspadoriai“ vyko koncertuoti į Pasvalio r., Vaškų 

kultūros namus. 

Birželio 4 d. tradicine tapusi Namišių vasaros šventė „Varam-2022“. Koncertuoti atvyko 

gausybė kolektyvų. Vaikus džiugino batutas ir įvairūs skanėstai. Ne vieną stebino traktorių traukimo 

varžytuvės. Vakarą vainikavo grupė iš Šiaulių „RITMAS KITAIP“. 

Birželio 5 d. Namišių kolektyvas „Gaspadoriai“ koncertas folkloro festivalyje Kaune, Šv. 

Jurgio bažnyčios šventoriuje. 

Birželio 23 d. Namišių kolektyvas „Gaspadoriai“ koncertas su Joninių programa Vaškuose bei 

Linkuvoje. 

Birželio 25 d. bendruomenė vykdė edukaciją su krekenomis Pasvalio miesto šventėje.  



 

8 

Liepos 3 d. bendruomenė su bažnyčios choru dalyvavo ir koncertavo atlaiduose Vaškų 

bažnyčioje. 

Liepos 23 d. Namišių kolektyvas „Gaspadoriai“ koncertas Tyruliuose, Radviliškio r. 

Rugpjūčio 15 d. Namišių kolektyvas „Gaspadoriai“ koncertas ir krekenų edukacija Žolinių 

proga, Ustukių kultūros namuose. 

Rugpjūčio 21 d. bendruomenė vyko į Antašavą, Kupiškio r., kur vykdė kulinarinio paveldo 

edukaciją. 

Lapkričio 19 d. Rudenėlio šventė „Po darbų“.  

Gruodžio 14 d. eglutės įžiebimas Namišių k. Vaikus džiugino besmegenis Olafas. Kalėdų 

senelis vaišino saldainiais. Visi susirinkę buvo vaišinami sultiniu ir kibinais. 

 

Kelios akimirkos iš Namišių bendruomenės gyvenimo 2022 m. 

 

2. KIEMĖNŲ BENDRUOMENĖ. 

Sausio 13-ąją 8 valandą bibliotekos languose buvo uždegtos atminimo žvakutės. Taip 

biblioteka prisijungė prie pilietinės akcijos „Atmintis gyva, nes liudija“. Įsitraukė ir Vaikų dienos 

centras. Organizuota popietė, skirta Sausio 13-ai „Jie gyvena mūsų atmintyje“. Vaikai piešė, žiūrėjo 

filmuką apie Sausio 13-ąją. 

Vasario 18 d. Kiemėnų bendruomenė kartu su Kiemėnų vaikų dienos užimtumo centro vaikai 

vyko į Pasvalio Mariaus Katiliškio viešąją biblioteką. Bibliotekoje vaikai dalyvavo edukacijoje "Po 

žvaigždėtą dangų", kurią vedė edukatorius Dainius Vareika. 

Balandžio 22 d. Velykos Kiemėnų vaikų dienos užimtumo centre. Vaikai kartu su tėveliais ir 

kitais bendruomenės nariais žaidė žaidimus, margučių slėpynes. Vyko margučių ridenimo varžytuvės 

bei margučių žolės riedulys. 



 

9 

Gegužės 13 d. Eilių ir romansų vakaras „Gitarų skambesy. Neperskaityti laiškai“. Šventės metu 

skambėjo dainos, buvo deklamuojamos eilės.  

Liepos 7 d. Tradicinis Lietuvos himno giedojimas. Tai tradicinė poezijos ir muzikos šventė 

„Tautišką giesmę giedame kartu su visu pasauliu“. Su viso pasaulio lietuviais susirinkę  kieme prie 

bibliotekos. 

Rugpjūčio 7 d. Kraštiečių šventė. Jau tradicija tapęs susibūrimas, kuris kviečia kiemėniečius 

iš visos Lietuvos grįžti į savo gimtąjį kraštą. 

Rugpjūčio 28 d. išvyka į Klaipėdos jūrų muziejų. 

Gruodžio 4 d. Literatūrinė muzikinė popietė „Advento taku... Vilties laukimas...“., skirta 

Maironio 160-oms gimimo metinėms ir Monsinjoro Kazimiero Vasiliausko metams paminėti. 

Nors Kiemėnų bendruomenė baigė metus be didelių tradicinių švenčių, be Kalėdinio padėkos 

vakaro, tačiau vienišų žmonių nepamiršo ir jiems įvykdė labai šiltą ir smagią akciją. Aplankė vietinius 

vienišus gyventojus ir padovanojo po Kalėdinį atviruką ir šventinių sausainių. 

 

Kelios akimirkos iš Kiemėnų bendruomenės gyvenimo 2022 m. 

  

3. MANIKŪNŲ BENDRUOMENĖ. 

2022 metai prasidėjo Manikūnų krašto bendruomenės eglutės nupuošimu. Ši buvo nupuošta 

sausio 9 dieną. Po darbų bendruomenės nariai draugiškai šnekučiavosi prie arbatos puodelio. 

Vasario 16 dieną Manikūnų krašto bendruomenės nariai dalyvavo Medinių kaime vykusiame 

renginyje Nepriklausomybės dienos progai pagerbti. Vyko išvažiuojamasis žygis iš Pasvalio į 

Medinių kaimą, į Nepriklausomybės akto signataro Jono Vileišio tėviškę.  



 

10 

Balandžio 22 dienos vakare vyko Manikūnų krašto bendruomenės talka, kurios metu prie 

bendruomenės namų sugrėbti lapai ir sutvarkyta aplinka. 

Birželio 4 dieną Manikūnų krašto bendruomenė dalyvavo Namišių krašto bendruomenės 

organizuotoje vasaros šventėje "VARAM - 2022". Manikūnų krašto bendruomenės nariai šventėje 

virė sriubą. Buvo išvirta 70 litrų sriubos, kuri su šypsenomis išdalinta šventės dalyviams. 

Liepos 6 dieną Manikūnų krašto bendruomenės nariai bendruomenės namų kieme giedojo 

Lietuvos himną. 

Rugpjūčio 27 dieną bendruomenės nariai dalyvavo Pasvalio rajono bendruomenių sąskrydyje. 

Jo metu vyko šiupinio virimo varžybos, kurioje Manikūnų krašto bendruomenė, nugalėjusi kitas 

bendruomenes, užėmė pirmąją vietą. Buvo gauta nominacija "Tautiškiausias patiekalas" už šiupinį 

kazane. Taip pat buvo gauta nominacija "Vegetariškiausias patiekalas" už pagamintus šaltibarščius. 

Rugsėjo 3 dieną sudalyvauta Biržų raj. policijos komisariato organizuotame orientaciniame 

dviračių žygyje. 

Rugsėjo 11 dieną už projekto “Bendrumas mus vienija” lėšas Manikūnų krašto bendruomenės 

namuose buvo kabinamos naujos užuolaidos, pakeisti nauji karnizai. 

Spalio 13 dieną sudalyvauta Pasvalio PASPC organizuotame renginyje "Bendruomenės 

sveikatos stiprinimas", renginio metu sužinota apie naujas teikiamas sveikatos priežiūros ir stiprinimo 

paslaugas Pasvalio PASPC, alkoholio žalą. 

Gruodžio 18 dieną Manikūnų krašto bendruomenės namų kieme įžiebta kalėdinė eglutė. 

Įžiebimo metu buvo vaišinama arbata, bei sumuštiniais, bendruomenės vaikus aplankė Kalėdų senelis 

su nykštukais, kurie stebino  saldainiais. 

Keletas akimirkų iš Manikūnų bendruomenės gyvenimo 2022 m.  



 

11 

 

10. NAMIŠIŲ SENIŪNIJOS VEIKLOS FINANSAVIMAS  

 

 

2020 m. 2021 m. 2022 m. 2020 m. 2021 m. 2022 m. 

Darbo užmokestis 99,3 114,6 127,9 94,5 112,8 125,8 18,3 13

Socialinio draudimo įmokos 2,7 2,8 2,3 2,1 2,5 2 0,4 -0,5

Prekės ir paslaugos 46,8 47 64,7 45 46,7 63,7 1,7 17

t. sk. ryšių paslaugos 0 0,2 0 0 0,2 0 0,2 -0,2

transporto išlaikymas 8,5 8,6 12 7,8 8,6 12,5 0,8 3,9

spaudiniai 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0 0

prekės 16,3 12,9 13,5 15,8 12,8 12,7 -3 -0,1

komandiruotės 0 0 0,1 0 0 0 0 0

kvalifikacijos kėlimas 0,2 0,2 0,2 0,1 0,2 0,2 0,1 0

komunalinės paslaugos 17,2 18,7 24,3 16,9 18,7 24,3 1,8 5,6

materialiojo turto paprastojo remonto ir

eksplotacijos išlaidos

0 0 6,4 0 0 6,4 0 6,4

kitos paslaugos 4,3 4,7 5,2 4,2 4,7 4,9 0,5 0,2

socialinės pašalpos 0,2 1,6 2,9 0,1 1,4 2,6 1,3 1,2

kitiems einamiesiems reikalams 0 0 0 0 0 0 0 0

Materialaus ir nematerialaus turto įsigijimas 18,6 20,4 28,5 18,5 20,2 28,3 1,7 8,1

Iš viso 167,4 184,8 223,4 160,1 182,2 219,8 22,1 37,6

Savivaldybės savarankiškosioms funkcijoms finansuoti (B)157,2 174,7 212,7 150,1 172,1 209,3 22 37,2

Valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms finansuoti (D)8,4 9 9,6 8,4 9 9,6 0,6 0,6

Teikiamoms paslaugoms finansuoti(S) 1,8 1,1 1,1 1,6 1,1 0,9 -0,5 -0,2

Iš viso 167,4 184,8 223,4 160,1 182,2 219,8 22,1 37,6

Išlaidų pavadinimas Patvirtinta metams tūkst. eurų Apmokėtos išlaidos, tūkst. eurų Apmokė-

tos 

išlaidos 

2021m. 

lyg.su 

2020 m. +,-

Apmokė-

tos 

išlaidos 

2022m. 

lyg.su 

2021 m. +,-



 

12 

Namišių seniūnijos asignavimų ir išlaidų palyginimas per trejus metus. 

 

 

11. IŠVADOS 

 

Namišių seniūnija glaudžiai bendradarbiauja su bendruomenėmis, seniūnaičiais, vietos 

ūkininkais bei įmonėmis, kurios yra Seniūnijos teritorijoje. Kiekvienais metai siekiama vis 

glaudesnio ryšio. 2022 metais bendruomenės labai aktyviai organizavo renginius bei šventes. Taip 

pat visur ir dalyvavo už Seniūnijos ribų. Siekiant užtikrinti nuolatinį Seniūnijos inžinerinių tinklų 

funkcionavimą, kasmet atliekami gatvių apšvietimo, eksploatacijos, einamojo remonto ir avarinių 

gedimų likvidavimo darbai. Vietos ūkininkai savo turima technika labai padeda Seniūnijos 

vykdomiems darbams. Esant reikiamybei jie skuba į pagalbą kai reikia sutvarkyti pakeles, atlikti kitus 

darbus. Pabrėžtina, kad ūkininkai neprašo jokio atlygio, nes jaučia atsakomybę ir meilę savo kraštui. 

Pėsčiųjų takų įrengimas, jų apšvietimas, modernizuojamas gatvių apšvietimas ir stebėjimo kamerų 

įrengimas visa tai daroma vietos gyventojų labu. Labai džiugu, kad Seniūnijos, bendruomenių ir 

seniūnaičių pastangomis kiekvienais metais Namišių seniūnijos kaimai vis gražėja ir tobulėja.  

 

 

Namišių seniūnijos seniūnas                                                                         Kęstutis Valantonis 


